
 

 

UCHWAŁA NR XI/89/19 

RADY GMINY HERBY 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa oraz 

wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1170) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/35/19 Rady Gminy Herby z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie zarządzenia poboru 

opłaty targowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za 

inkaso § 2 pkt 2 otrzymuje: 

2) Panią Alinę Kozielską - na terenie sołectwa Lisów. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr X/73/19 Rady Gminy Herby z dnia 23 października 2019 r. w sprawie zmiany 

uchwały w sprawie zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 

i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Józef Kozielski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 grudnia 2019 r.

Poz. 8476


		2019-12-09T10:55:11+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




